

Samhällsutvecklingsförvaltningen
Henrik Wahlgren

Tekniska nämnden

Ansökan om medlemskap i föreningen Sinfra

Ärendet

Samhällsutvecklingsförvaltningen har behov av att genomföra löpande inköp av varor och tjänster för att, tids- och kostnadseffektivt kunna driftsätta, serva och underhålla de anläggningstillgångar som ingår i förvaltningsuppdraget.

Inom kommunens ramavtalskatalog finns ett antal upphandlade varu- och tjänsteområden. Ramavtalskatalogen täcker dock inte alla varor och tjänster som är nödvändiga för att bedriva fastighetsförvaltning. Danderyds kommun har även som komplement tillgång till SKR:s ramavtalskatalog, via verksamhetsstödet Adda, samt HBV (Husbyggnadsvaror).

Samhällsutvecklingsförvaltningen gör bedömningen att det, utöver ovan nämnda ramavtal och tjänster, finns behov av än mer avtal med fokus på produkter och tjänster inom specialiserade teknikområden.

Sinfra är en nationell inköpscentral som genom hållbara upphandlingar upprättar ramavtal med leverantörer. Sinfra representerar medlemmar i Sverige som verkar inom fjärrvärme, VA, el, fiber, hamn samt avfall.

Samhällsutvecklingsförvaltningen ser en ekonomisk vinning av att kunna nyttja de ramavtal som inryms inom Sinfra.

Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut

Tekniska nämndens beslut

1. Tekniska nämnden beslutar att ansöka om medlemskap i Sinfra.
2. Tekniska nämnden delegerar till samhällsutvecklingsdirektör att besluta om att ingå avtal med Sinfra om medlemskap beviljas.

Bakgrund

Samhällsutvecklingsförvaltningen har inom sina respektive verksamheter ett stort behov av att ha tillgång till kostnadseffektiva avtal för försörjning av varor och tjänster. Behovet av löpande leverans av varor och tjänster rör såväl driftrelaterade åtgärder som rena investeringsåtgärder. För förvaltningen innebär avtalsförvaltning en stor arbetsuppgift och det finns alltid skäl att utvärdera och planera det avtalsförberedande upphandlingsarbetet med en klok avvägning där internt nedlagd tid ställs mot de potentiella fördelar som uppnås just med ett för Danderyds kommun unikt avtal. Inom ett flertal områden kan ett nyttjande av avtal via en inköpscentral med flera ingående kravställande offentliga organisationer vara en fördel jämfört med att genomföra egna separata upphandlingar.

Samhällsutvecklingsförvaltningen
Henrik Wahlgren

Inom ett flertal områden är just skalfördelarna med en central inköpscentral så gynnsamma att Danderyds kommun som enskild upphandlande organisation inte kan erhålla lika gynnsamma villkor på egen hand.

Samhällsutvecklingsförvaltningens utredning

Inom Danderyds kommun finns, i nuläget, en ramavtalskatalog som täcker diverse tjänste- och produktområden. Ramavtalskatalogen är dock inte heltäckande för att kunna tillgodose behov som finns inom alla fastighetsrelaterade samt övriga tekniska områden. Via SKR:s inköpsorganisation Adda, Husbyggnadsvaror (HBV) samt Sinfra har Danderyds kommun även tillgång till kompletterande varu- och tjänsteområden.

Sinfra är ytterligare ett komplement med inriktning på fjärrvärme, VA, el, fiber, hamn samt avfall som stärker Samhällsutvecklingsförvaltningens förmåga till effektiva och ekonomiska avrop inom dessa områden.

Samhällsutvecklingsförvaltningen har en dialog med Sinfra och bedömningen är att en medlemsansökan kommer att godkännas.

Samhällsutvecklingsförvaltningens bedömning

Ett medlemskap i Sinfra kommer att ge tillgång till ramavtal inom stora volymområden med en fördelaktig prissättning.

Samhällsutvecklingsförvaltningen gör bedömningen att ett medlemskap kommer att underlätta det operativa arbetet och samtidigt ge förutsättningar till att hålla nere kostnaderna för inköp, reparationer, tillsyn och skötsel.

Konsekvenser för barn och unga

Förslaget till beslut bedöms inte medföra några direkta konsekvenser för barn och unga.

Ekonomiska konsekvenser

Medlemskapet innebär en engångskostnad om 10 tusen kronor som rymms inom budget. Denna summa återfås vid utträde ur föreningen.

Stefan Sorpola
Samhällsutvecklingsdirektör

Magnus Fridell
Fastighetschef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Ansökan om medlemskap i föreningen Sinfra

Expedieras
[Klicka här för att lägga till text.](#)